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V10.0 • 2024 • Preise inkl. MwSt.

Inserate Dimension (bxh) Preis farbig Preis s/w
Titelseite  141x153 mm 495.00 CHF 245.00 CHF
1 Seite 141x205 mm 495.00 CHF 245.00 CHF
3/4 Seite 141x153 mm 400.00 CHF 200.00 CHF
1/2 Seite 141x100 mm 295.00 CHF 150.00 CHF

3/8 Seite  68.85x153 mm 230.00 CHF 115.00 CHF

1/4 Seite hoch 68.85x100 mm 175.00 CHF 85.00 CHF
1/4 Seite quer 141x48.25 mm 175.00 CHF 85.00 CHF
1/8 Seite 68.85x48.25 mm 120.00 CHF 60.00 CHF
1/8 Seite Text  gilt nicht für Inserate 17.00 CHF
Bilder in Vereinstexten 80.00 CHF kostenlos

Inserat-Erstellung für Anzeiger Verrechnung nach Aufwand

Chiffre Gebühr 8.00 CHF

Sigriswiler Anzeiger - Preisliste

Abonnemente Preis

1 Jahr 120.00 CHF

Rabatte
gemäss separater Publikation  
«Sigriswiler Anzeiger: Rabatte»
www.sigriswileranzeiger.ch/rabatte

Einlageblätter 1-Seitig 2-Seitig

Druck A5,  SW 90g/m2 inkl. Standard Papier 150.00 CHF 200.00 CHF

Druck A5, CMYK  90g/m2 Inkl. Standard Papier 320.00 CHF 500.00 CHF

Druck A4, SW 90g/m2 inkl. Standard Papier 200.00 CHF 250.00 CHF

Druck A4, CMYK  90g/m2 Inkl. Standard Papier 400.00 CHF 600.00 CHF

Auflage 3'104 Ex.

Porto Einlageblatt 130.00 CHF

Einlegen bei Druck durch Müller&Gempeler Druck GmbH 240.00 CHF

Einlegen ohne Druck von Müller&Gempeler Druck GmbH 340.00 CHF


